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Lausunto liittyen hallituksen esitysluonnokseen energiaverotusta koskevan
lainsäädännön muuttamiseksi

Pyydettynä lausuntonaan Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
esittää kunnioittavasti seuraavaa:

Työnantajan kansaneläkemaksun poistamista ei saa maksattaa
maataloudenharjoittajilla.

Hallitus päätti 11.3.2005 tulopoliittisena ratkaisuna  alentaa maa-, poro- ja
kasvihuonetalouden tuotantokustannuksia huojentamalla
näiden energiaverotusta. MTK katsoo, ettei aikanaan tehtyyn tulopoliittiseen
ratkaisuun ei saa puuttua.

Hallitus päätti kompensoida 24.3.2009 työnantajan kansaneläkemaksun
poistamisen energiaverotuksella. Hallitus sopi samalla, että maatalouden ja
ammattimaisen kasvihuoneviljelyn energiaveronpalautusta kasvatetaan siten,
että maatalouden energiaverorasitus ei oleellisesti kasva.

MTK katsoo, että maatalouden tai ammattimaisen kasvihuoneviljelyn
energiaverorasitus ei saa nousta. Työnantajan kansaneläkemaksun
poistamista ei saa maksattaa maataloudenharjoittajilla.

Esityksellä ei saavuteta väitettyjä ympäristötavoitteita

Esitysluonnoksen mukaan maatalouden energiaveronpalautusta muutetaan siten,
että energiaverotuksen ilmastonmuutoksen torjuntaan liittyvä ympäristöohjaus ulottuu
jatkossa myös maataloussektoriin.

Maatalouden energiaveron palautusta ehdotetaan muutettavaksi siten, että
energiaverotuksen ilmastonmuutoksen torjuntaan liittyvä ympäristöohjaus ulottuu
jatkossa myös päästökaupan ulkopuolella olevan maataloussektorin
hiilidioksidipäästöihin. Palautussäännöksiä muutettaisiin tämän takia siten, että
palautus ei koskisi enää hiilidioksidiveron osuutta, vaan pelkästään
energiasisältöveroa.
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Esityksellä ei ole käytännössä väitettyjä ympäristövaikutuksia, sillä vaihtoehtoista
käyttäytymismallia ei ole. Energiaverotuksen kiristykset tulevat alan
lisäkustannukseksi ja jäävät myös maataloudenharjoittajan maksettaviksi. MTK
katsoo, että esityksen vaikutukset ovat täysin fiskaalisia ja pahentavat entisestään
maataloudenharjoittajien syvää kustannnuskriisiä.

Turve

Esitysluonnoksessa esitetään energiaturpeelle veroa 4,9 €/ MWh ja myöhemmin
vielä nostettaisiin 5,9 €/ MWh. Määrä ei perustu energiasisältöön eikä
hiilidioksidipäästöön. Vero on fiskaalinen. MTK ei pidä ehdotettua verotasoa
perusteltuna ottaen huomioon turpeen hintakilpailukyvyn esim. kivihiilen kanssa.
Nykyistä korkeampaan verotasoon ei ole tarvetta.
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